MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

Campus ARACRUZ

EDITAL DPPGE 05/2023

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO,

PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE PESQUISA NO IFES - CAMPUS ARACRUZ

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Ifes campus Aracruz, no uso de suas atribuições legais, faz saber o resultado

final da seleção de bolsista de Apoio Técnico Administrativo / Técnico em Química, após

entrevista (segunda fase - classificatória), para atuar no projeto intitulado Uso das antocianinas

presentes na casca do cacau, do município de Linhares, como inibidores de corrosão do aço-

carbono SAE 1020, no Ifes - campus Aracruz.

CANDIDATO RESULTADO

 Rodrigo Borges de Araujo Gomes SELECIONADO

Linhares, 22 de dezembro de 2023.

                                 Leandro Bitti Santa Anna
                                        Diretor Geral do Ifes Campus Aracruz

                                         Portaria nº 1.972, 22 de novembro de 2021